הן הנאשם והן המפקחות המוצעות, בכפוף להחלטתי מיום 6.12.17, יחתמו על הערבויות המפורטות שם אשר יהוו תנאי לשחררו.**

7. מטבע הדברים, תוקף החלטתי זו הינו מיום 25.12.17, אך ניתן להתחיל בהליכי שחרור וחתימה על ערבויות כבר כעת.

ההחלטה תועבר בדחיפות לעיונם של הצדדים על ידי המזכירות עוד היום. כמו כן, תועבר החלטה זו לנאשם במקום כלאו ותונח בתאו.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.